
	
	
	

	

1 

 

RÉSULTATS 
 
 
SOL - HOMMES ............................................................................................. 2	
SOL - FEMMES .............................................................................................. 3	
 
ANNEAUX – HOMMES .................................................................................. 3	
ANNEAUX – FEMMES ................................................................................... 4	
 
SAUT – HOMMES .......................................................................................... 4	
SAUT – FEMMES ........................................................................................... 5	
 
RECK – HOMMES .......................................................................................... 5	
RECK – FEMMES ........................................................................................... 6	
 
BARRES PARALLÈLES ................................................................................. 6	
 

 
 
 
Un grand merci à tous les gymnastes pour leur participation et au public venu en nombre 
pour cette troisième édition de la GymnastriX Cup ! 
 
Toutes les photos du concours sont à retrouver sur les comptes Instagram et Facebook 
du Groupe Fribourg et sur le site web : https://gymnaestradafr.ch/gymnastrix-cup-2023/  
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SOL - HOMMES 
 
Rang Nom Année Société Note 

1 Martino Morosi 1999 FSG Fribourg 13,00 

2 Théo Ezahr 2000 Ecole de gym. artistique Genève  12,05 

3 Ronny Thierrin 1996 FSG Fribourg 10,65 

4 David Demartini 1994 FSG Montreux 10,55 

5 Ylan Dardel 2002 Gym Serrières 10,30 

6 Julien Dupertuis 2001 Yvonand  9,90 

7 Andreas Hegglin 2001 STV Menzingen 9,80 

8 Lucas Angilotti 2002 Chêne Gymnastique Genève  9,30 

9 Gaëtan Deschenaux 1993 Romont Gym 9,20 

10 Arthur Bondallaz 2002 Gym Ursy 9,20 

11 Christoph Hegglin 1998 STV Menzingen 8,80 

12 Clément Bestion 1996 Sté Lausanne Union Gymnastique 7,25 

13 Lucas Valette 1998 FSG Fribourg  6,90 

14 Adrien Beaud 2001 Yvonand  6,75 
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SOL - FEMMES 
 
Rang Nom Année Société Note 

1 Eléa Dufour 2002 FSG Cugy-Vesin 11,85 

2 Valentine Mirus 2007 FSG Cugy-Vesin 11,35 

3 Diane Grandgirard 1999 FSG Yverdon Amis-Gym 10,80 

4 Alexia Guidi 1996 FSG Ancienne La Chaux-de-Fonds 10,35 

5 Larissa Claret 2001 FSG Aigle-Alliance 10,15 

6 Maëlle Gigandet 1995 FSG Aigle-Alliance 9,80 

7 Sarah Bucheli 1994 TSV Gurmels 9,75 

8 Fiona Carchedi 2000 FSG Aigle-Alliance 9,30 

9 Francesca Mosar 1997 FSG Fribourg 8,20 

 

ANNEAUX – HOMMES 
 
Rang Nom Année Société Note 

1 Gaëtan Deschenaux 1993 Romont Gym 11,35 

2 Arthur Bondallaz 2002 Gym Ursy (Ex : 8,55 - Diff. 1,3) 9,85 

3 Julien Dupertuis 2001 Yvonand (Ex. 7,95 - Diff. 1,9) 9,85 

4 Christoph Hegglin 1998 STV Menzingen 9,55 

5 Ronny Thierrin 1996 FSG Fribourg 9,45 

6 Clément Bestion 1996 Sté Lausanne Union Gymnastique 7,60 

7 Lucas Angilotti 2002 Chêne Gymnastique Genève  7,50 

8 Théo Ezahr 2000 Ecole de gym. artistique Genève  6,85 
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ANNEAUX – FEMMES  
 
Rang Nom Année Société Note 

1 Francesca Mosar 1997 FSG Fribourg 9,05 

2 Larissa Claret 2001 FSG Aigle-Alliance 8,85 
 

SAUT – HOMMES  
 
Rang Nom Année Société Note 

1 Gaëtan Deschenaux 1993 Romont Gym 10,25 

2 Julien Dupertuis 2001 Yvonand  10,10 

3 Ylan Dardel 2002 Gym Serrières 10,05 

4 Christoph Hegglin 1998 STV Menzingen 9,90 

5 Andreas Hegglin 2001 STV Menzingen 9,75 

6 Théo Ezahr 2000 Ecole de gym. artistique Genève  9,60 

7 Lucas Valette 1998 FSG Fribourg  9,60 

8 Arthur Bondallaz 2002 Gym Ursy 9,50 

9 Arnaud Douchez 2004 Romont Gym 9,25 

10 David Demartini 1994 FSG Montreux 9,10 

11 Mathieu Niquille 1998 FSG Charmey 9,00 

12 Lucas Angilotti 2002 Chêne Gymnastique Genève  8,55 

13 Adrien Beaud 2001 Yvonand  8,20 
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SAUT – FEMMES 
 
Rang Nom Année Société Note 

1 Larissa Claret 2001 FSG Aigle-Alliance 9,85 

2 Maëlle Gigandet 1995 FSG Aigle-Alliance 9,50 

3 Fiona Carchedi 2000 FSG Aigle-Alliance 9,20 

4 Eléa Dufour 2002 FSG Cugy-Vesin 9,15 

5 Valentine Mirus 2007 FSG Cugy-Vesin 9,05 

6 Diane Grandgirard 1999 FSG Yverdon-Amis-Gym 8,75 

 

RECK – HOMMES  
 
Rang Nom Année Société Note 

1 Martino Morosi 1999 FSG Fribourg 12,75 

2 Théo Ezahr 2000 Ecole de gym. artistique Genève  12,70 

3 Lucas Angilotti 2002 Chêne gymnastique Genève  11,25 

4 David Demartini 1994 FSG Montreux 10,65 

5 Christoph Hegglin 1998 STV Menzingen 9,90 

6 Lucas Valette 1998 FSG Fribourg  9,70 

7 Julien Dupertuis 2001 Yvonand  9,00 
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RECK – FEMMES 
 
Rang Nom Année Société Note 

1 Larissa Claret 2001 FSG Aigle-Alliance 10,15 

2 Alexia Guidi 1996 FSG Ancienne La Chaux-de-Fonds 10,10 

3 Sarah Bucheli 1994 TSV Gurmels 9,15 
 

BARRES PARALLÈLES 
 
Rang Nom Année Société Note 

1 Martino Morosi 1999 FSG Fribourg 12,00 

2 Théo Ezahr 2000 Ecole de gym. artistique Genève  11,65 

3 Lucas Angliotti 2002 Chêne Gymnastique Genève  10,10 

4 Christoph Hegglin 1998 STV Menzingen 9,40 

5 Ronny Thierrin 1996 FSG Fribourg 9,05 

6 Clément Bestion 1996 Sté Lausanne Union Gymnastique 8,45 

7 Julien Dupertuis 2001 Yvonand  7,70 

8 Adrien Beaud 2001 Yvonand  7,00 
 


